MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218 9860/ E-mail:  dead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 476/2019, 02 DE DEZEMBRO DE 2019

Referente ao Edital nº 455/2019, de 18 de novembro de 2019

SELEÇÃO DE COLABORADORES DE EAD – PROGRAMA DE CONSOLIDAÇÃO
E ACOMPANHAMENTO DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA NO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna
públicos o Resultado de Recursos, a Lista Final de Inscrições Homologadas e
a Retificação do Cronograma, referentes ao Edital nº 455/2019, de 18 de
novembro de 2019, que rege a seleção de Colaboradores de EaD – Programa de
Consolidação e Acompanhamento da Educação a Distância no Instituto
Federal Farroupilha.

1. RESULTADO DE RECURSOS

Não houve interposição de recursos referentes à lista preliminar de inscrições
homologadas.

2. LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES

CAMPUS ALEGRETE

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Marcelo Pedroso da Roza Homologada

Priscylla Jordania Pereira de Mesquita Homologada

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Não houve candidatos inscritos.

CAMPUS PANAMBI

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Mario Fernando Dedeco Cureau  Não homologada

Magnos Roberto Pizzoni Homologada

Rogéria Fátima Madaloz Homologada

Tamara Angélica Brudna da Rosa Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218 9860/ E-mail:  dead@iffarroupilha.edu.br

CAMPUS SANTA ROSA

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Franciele Meinerz Forigo Homologada

CAMPUS SANTO AUGUSTO

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Soní Pacheco de Moura Homologada

CAMPUS SÃO BORJA

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Thiago Nunes Cestari Não homologada

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Daniel Boemo Homologada

CAMPUS URUGUAIANA

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Silvia Sampaio Chagas Gomes Não homologada

3. RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

No Cronograma (Anexo III), página 6 do Edital nº 555/2019, onde se lê:

Divulgação da Pontuação e Classificação Preliminar dos
Candidatos

04/12/2019

Prazo para Interposição de Recursos referentes à Pontuação
e Classificação Preliminar dos Candidatos

05/12/2019

Publicação do Resultado de Recursos e Classificação Final
dos Candidatos

06/12/2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218 9860/ E-mail:  dead@iffarroupilha.edu.br

Leia-se:

Divulgação da Pontuação e Classificação Preliminar dos
Candidatos

02/12/2019

Prazo para Interposição de Recursos referentes à Pontuação
e Classificação Preliminar dos Candidatos

05/12/2019

Publicação do Resultado de Recursos e Classificação Final
dos Candidatos

06/12/2019

Santa Maria, 02 de dezembro de 2019.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017